TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024PE
Processo Adm: Nº 164/2024PMSL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO QUILÔMETRO, TIPO VAN 15+1 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos reais): CAR LOCA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EPP (53023822000154)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 014/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), segunda-feira, 16 de dezembro de 2024

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE

16/12/2024, 10:22 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 033/2024PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DujgJoYFK3ky3WkuMqxdMAPYu2KOpP%2F5TNogjOA_0QLkS4MrPCp50CXrQk_LG5O8hXnsGVG7y0kuyBg2qBhm7qASug9PlOJ_… 1/1